

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA in Brindisi

Viale Commenda - Cant. 4287/L-R

Impresa PILIEGO Giuseppe - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 8 ottobre 19 66

CONTRATTO in data 31-1-1966 n° 4720 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 12-2-1966

al n° 275 Mod.I

data N.

Importo del progetto a base d'asta	L.	5.032.243.==	Data della consegna	9- 5- 966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 4,00 per cento	L.	4.830.954.==	Data dell'incominciamento dei lavori	9- 5- 966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	402.579.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	8-10- 966
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	402.579=	» » meno	
TOTALE somma impegnata	L.	402.579=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	33a	Rimoz.opere pietra taglio mq.	11,24	300=	3.372.==	
2	126	Lastre Trani cm.3 "	5,81	7.300=	42.413.==	
3	37	Smuratura vasi,lavaci ecc. n°	24	600 =	142400.==	
4	287	Collocamento vasi cesso "	16	1.150=	18.400.==	
5	31	Smontaggio condutture ml.	124,95	230=	28.738,50	
6	32	" tubi piombo "	63,40	70=	4.438.==	
7	137	Tubazioni gres ø 100 "	56,95	1.600=	91.120.==	
8	168	" piombo 30/35 "	63,40	1.800=	114.120.==	
9	23	Demolizione pavimenti mq.	222,02	100=	22.202.==	
10	112	Pavimento marmette "	83,57	1.300=	108.641.==	
11	105	" lastre di Cursi "	138,45	900=	124.605.==	
12	141	Tubaz.cem.amianto ø 100 ml.	68.==	950=	64.600.==	
13	338	Tubi ghisa pluviali n°	7	7.000=	49.000.==	
14	341	Montaggio e smontaggio im-				
		palcatura esterna mq.	865,62	150=	129.843.==	
15	29	Spicconatura intonaco "	96,28	100=	97628.==	
16	345	Formazione gocciolatoio ml.	178,40	1.000=	178.400.==	
17	85	Intonaco bastardo mq.	96,28	450=	432326.==	
18	257	Tinteggiatura imporm. "	4160,63	480=	1.997.102,40	
19	213	Grande riparaz.parsiane "	75,80	2.800=	212.240.==	
20	212	Media " "	232,69	1.600=	372.304.==	
21	216	" " portoncini "	60,76	1.500=	91.140.==	
22	204	" " telai a vetri	24.==	950=	22.800.==	
23	36	Smuratura infissi "	136,56	350=	47.796.==	
24	278/a	Collocamento finestre "	75,80	540=	40.932.==	
25	278/c	" portoncini "	60,76	480=	29.164,80	
26	53	Muratura forati cm.5-7 "	19,84	1.200=	23.808.==	
27	89	Intonaco civile "	61,38	400=	24.552.==	
28	88	Sovraprezzo per intonaci "	61,38	120=	7.365,60	
29	249	Raschiatura di tinte "	352,63	35=	12.342,05	
30	250	Bruciatura coloriture "	1366,56	150=	204.984.==	
31	254	Tinteggiatura a colla "	352,63	90=	31.736,70	
		a riportare			4.127.138,05	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			4.127.138,05	
32	255	Coloritura a olio mq.	1366,56	380=	519.292,80	
33	28	Disfacimento rivestimenti "	60,75	330=	20.047,50	
34	259	Rivestimenti di piastrelle"	60,75	3.800=	230.850.==	
35	125	Lastre di Trani cm.2 "	0,88	6.000=	5.280.==	
36	114	Posa di pavimenti "	4,55	700=	3.185.==	
37	116	Compenso rappezzi pavim. "	4,55	30% x 700=	955,50	
38	288	Collocamento lavaci ecc. n°	8	1.650=	13.200.==	
39	211	Piccola riparazione persiane mq.	87,28	850=	74.188.==	
40	215	Piccola riparazione portoncini "	16,55	800=	13.240.==	
		Sommano			5.007.376,85	
		a dedurre il ribasso d'asta del 4,00%			200.295,07	
		restano			4.807.081,78	
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti :				
		n° 1 del 3/4/1967 = L.	3.600.000.==			
		" 2 " 3/7/1967 = "	700.000.==			
		sommano le deduzioni L.			4.300.000.==	
		Resta il credito netto dell'Impresa in L.			507.081,78	
					=====	
		(dicensi lire Cinquecentosettemilaottantuno)				
		Brindisi li 11/5/1968				
		L'Impresa <i>Iliefo Giurpe</i>				
		Il Direttore dei Lavori <i>Dott. Ing. Giovanni Roma</i>				